K403 ID: 403
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Vollradiusnuten
Nutfräsen runder Nutformen. Geeignet ab
Bohrungsdurchmesser 22,0 mm.
Full Radius Groove Milling
Full radius groove milling. For use in bores as

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,5 1,0 22,0 V22.0005.10 V AD2W X800 X510 GT42 X510 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
0,8 1,6 22,0 V22.0008.16 V AFEE X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
1,0 2,0 22,0 V22.0010.20 V ABHY X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
1,2 2,4 22,0 V22.0012.24 V ACH9 X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
1,4 2,8 22,0 V22.0014.28 V ADDY X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
1,5 3,0 22,0 V22.0015.30 V AF96 X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
1,588 3,175 22,0 V22.0016.318 V A7MX X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0 new
inch
2,0 4,0 22,0 V22.0020.40 V ACC4 X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
2,2 4,4 22,0 V22.0022.44 V AC2Y X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
2,381 4,762 22,0 V22.0024.48 V A38X X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0 inch
2,5 5,0 22,0 V22.0025.50 V AH32 X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 5,8 21,7 3 VD12.0
3,175 6,35 22,0 V22.0032.635 V BD8P X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 9,3 21,7 3 VD12.0 new
inch
3,2 6,4 22,0 V22.0032.64 V A1E0 X800 X500 GT42 X500 X400 4,5 9,3 21,7 3 VD12.0
1,588 3,175 25,0 V25.0016.318 V A6U9 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 6,6 24,8 3 VD14.0 new
inch
1,588 3,175 28,0 V28.0016.318 V A61V X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 6,6 27,7 3 VD14.0 new
inch